
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

321 

4 

232 

18 

32 

248 

16 

270 

Nome 

FRANCESCA PIETRINI 

NICOLO' CODELUPPI 

NICOLO POLI 

FEDERICO ABREGAL 

ALESSIO ZAPPI 

RYAN SPAGNOLO 

SIMONE CAPUTO 

HERMAN BILUSHCHENKO 

Classe 
MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART TERRITORIALE 

MINIKART 

MINIKART TERRITORIALE 

FZ 

Fuori zona 

Tempo Migliore 

55.856 

56.034 

56.348 

57.180 

58.077 

58.981 

1:00.970 

1:02.570 

Nel Giro 

4 

4 

4 

5 

3 

5 

5 

3 

Diff 

0.178 

0.492 

1.324 

2.221 

3.125 

5.114 

6.714 

Differenza 

0.178 

0.314 

0.832 

0.897 

0.904 

1.989 

1.600 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/04/2023 08:07:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

60 MINIKART / 60 MINI TERR 

Prove Iniziato a 8:57:46 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

23/04/2023 08:49 


